
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº 224 de 11 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 11/03/2022 23:13:13 - IP com n°: 192.168.0.103

 - RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº : 005/2022

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 A 

pregoeira da CPL torna público o resultado do pregão supracitado, 

oriundo do processo n° 2021.12.10.0003, referente ao Registro de 

preços visando à Contratação de empresa especializada em 

engenharia, para execução de serviço de manutenção preventiva e 

corretiva com fornecimento de materiais e mão de obra do parque 

de iluminação publica do município de São Mateus do Maranhão -

MA, cujo objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela 

autoridade competente para a empresa: ALBATROZ 

CONSTRUÇÕES EIRELI , CNPJ N° 10.948.612/0001 -64, AV 

UM, Nº 5, QUADRA14, BAIRRO RESIDENCIAL PIRAMIDE, 

CEP 65.138-000, RAPOSA/MA, vencedora. Demais informações 

encontram-se disponíveis no site: www.licitasaomateus.com.br. 

São Mateus do Maranhão/MA, 11 de março de 2022. TACIANE 

RIBEIRO SOUSA DINIZ Pregoeira da CPL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 11/03/2022 23:13:13 - IP com n°: 192.168.0.103

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1344

Página(s) 1 de 1


